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1700 m
160.000 

Autostart

Kallblodslopp
Rennpreis: 160.000  (70.000 35.000 20.000 12.000 8.000 5.000 5.000 5.000)
Kallblodslopp För 3-15-åriga 550.001 - 1.200.000 NOK.70000-35000-20000-12000-8000-5000-5000-5000 NOK 

1
1700

Vital Vinter
9j. br W (Moe Svarten - Vital Sjanell)

Trainer: Anette Andersen
Besitzer: Anette Andersen & Stall Waal

Per Vetle Kals

2024: 17 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    159.625 2023: 19 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    166.48124,2 779.437
03.08 Biri 4 25,9l2100A 7,4 Kals Voje Dino, Ask Viktor, Fantomet
19.07 Sörlandet 2 23,6 2140A 16,8 Kals Tordenskjold, Vital Vinter, Lesja Odin
28.06 Sörlandet 4 25,6 2180B 72,7 Kals
15.06 Klosterskogen U 25,6 2100A 28,0 Kals Føynland Anna, Mellem Tyr, Alm Kevin
02.06 Biri 3 23,3 1609A 3,1 Kals Voje Linn, Ramstad Kristian, Vital Vinter

2 Grude Elling
7j. sv H (Moe Odin - Almina)

Trainer: Kjetil Djøseland
Besitzer: Stall Gruda

Kjetil Djøseland

2024: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    134.164 2023: 13 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    230.64522,4 957.286
08.08 Bergen 1 25,0 2140B 1,5 Djøseland
27.07 Momarken 5 23,9 2140A 29,8 Lode Kinge Svarten, Fyri, Mellem Tyr
06.07 Jarlsberg 2 25,1 2100B 18,6 Djøseland Tordenskjold, Grude Elling, Alm Kevin
16.06 Forus 1 25,8 2060B 2,1 Djøseland Grude Elling, Trøndern, Prinsen
24.05 Forus U 25,9 2060B 3,0 Djøseland

3 Bjørn Bork
8j. bork H (Slogum Bjørn - Eldina Elken)

Trainer: Cato Antonsen
Besitzer: Stall Fjøs Gård

Cato Antonsen

2024: 10 Starts - 2 Siege - 1 Platz    66.623 2023: 23 Starts - 5 Siege - 9 Plätze    385.55423,5 1.004.157
27.07 Momarken 8 24,3 2140A 16,9 Antonsen Kinge Svarten, Fyri, Mellem Tyr
18.07 Norge 1 23,8 1620B 21,2 Antonsen
10.06 Momarken 1 25,5 1660B 7,6 Antonsen
24.05 Solvalla unpll 640A 179.000 133,4 Antonsen
15.04 Jarlsberg unpll1609A 3,9 Antonsen Tangen Braute, Alsaker Pumbaa, Tripsson 

4 Finnskog Nox
11j. f H (Dotterud Teddy - Finnskog Sanna)

Trainer: Henrik Kulblik
Besitzer: Stall Kulblik

Henrik Kulblik

2024: 17 Starts - 0 Siege - 9 Plätze    165.674 2023: 18 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    86.79724,1 1.162.677
18.08 Biri 4 24,6 1600A M 7,7 Wiger Stensvik Martin, Alm Nagano, Brenne Bank
28.07 Lindesberg 6 24,7 1640A 117.500 10,7 Kulblik Björs Balder, Ramstad Kristian, Faks Odin 
18.07 Norge 6 24,3 1620B 6,1 Kulblik
10.06 Momarken 4 24,8 1680B 3,7 Kulblik
25.05 Solvalla 5 23,2 2140A 217.000 73,8 Kulblik Envis, Smedheim Braut, Kinge Svarten

5 Birk Støvern
8j. sv H (Slogum Bjørn - Bottem Støva)

Trainer: Gøran Antonsen
Besitzer: Øyvind Skoie /Mandal

Gøran Antonsen

2024: 13 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    207.121 2023: 17 Starts - 5 Siege - 5 Plätze    344.75324,5 973.464
04.08 Klosterskogen 1 24,5 1740B 5,2 Antonsen Birk Støvern, Jo Blessen, M.H. Herkules
19.07 Sörlandet unpl 2140A 7,3 Tjomsland Tordenskjold, Vital Vinter, Lesja Odin
06.07 Jarlsberg 5 25,3 2100B 21,0 Tjomsland Tordenskjold, Grude Elling, Alm Kevin
14.06 Sörlandet dis 1660B 4,4 Tjomsland
11.05 Biri U 24,8 2100A 4,2 Tjomsland Fyri, Finnskog Nox, Nordsjø Anna

6 Ramstad Kristian
9j. br H (Norheim Faksen - Lia Topsa)

Trainer: Andreas Opheim
Besitzer: Stall Bare Bulder

Magnus Teien Gundersen

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    87.778 2023: 9 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    78.69824,1 768.997
28.07 Lindesberg 2 23,4 1640A 117.500 7,5 Sjöström Björs Balder, Ramstad Kristian, Faks Odin 
13.07 Årjäng U 31,6 2140A 226.500 52,8 Gundersen Mellem Tyr, Björnemyr Tore, Ask Viktor
15.06 Klosterskogen U 26,3 2100A 9,4 Gundersen Føynland Anna, Mellem Tyr, Alm Kevin
02.06 Biri 2 23,3 1609A 3,0 Akselsen Voje Linn, Ramstad Kristian, Vital Vinter
24.05 Solvalla unpl 640A 179.000 21,9 Gundersen B.W.Sture, Ramstad Balder, Ådne Odin

7 Aner Ikke
12j. mbr W (Voje Faks - Røeds Ronja)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: Helge Nielsen-Ane Ch. Moe 

Vidar Hop

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.937 2023: 23 Starts - 7 Siege - 6 Plätze    311.90722,8 919.535
19.07 Sörlandet 6 24,5 2140A 7,7 Tengsareid Tordenskjold, Vital Vinter, Lesja Odin
16.12 Bjerke dis 2100A 3,5 Tengsareid Idu Bork, Baias, Vital Vinter
23.11 Sörlandet 1 25,0 2160B 2,9 Tengsareid
14.11 Bjerke 4 24,8 2100A 12,4 Tengsareid
04.11 Bjerke dis 2100A 2,8 Tengsareid Kinge Svarten, Fyri, Baias

8 Fantomet
8j. sv H (Åsajerven - Fjord Oda)

Trainer: Jenny Thygesen
Besitzer: Åsmund Degnes /Ørje

Ove Bakkevold Reime

2024: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    115.635 2023: 19 Starts - 3 Siege - 9 Plätze    215.61022,7 797.115
03.08 Biri 3 25,4l2100A 16,7 Reime Voje Dino, Ask Viktor, Fantomet
28.07 Lindesberg 4 23,8 1640A 117.500 14,4 Bakkevold Reime Björs Balder, Ramstad Kristian, Faks Odin 
02.06 Biri U 25,3l1609A 4,2 Reime Voje Linn, Ramstad Kristian, Vital Vinter
04.05 Åby 4 25,5 2140B 222.500 15,6 Bakkevold Reime Kinge Svarten, Guli Fantom, Fakserling
01.04 Momarken 6 24,0 1640A 8,8 Reime Vetle Petter, Tyrifaksen, Fyri

9 Mellem Tyr
8j. br H (Myr Faksen - Lille Grete)

Trainer: Benedicte Bjørnstad
Besitzer: Eva-Kristine E. Bjørnstad-Bjør

Benedicte Bjørnstad

2024: 14 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    271.863 2023: 8 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    168.92922,9 1.046.081
03.08 Biri 4 23,0 2100A 13,4 Bjørnstad Tangen Bork, Grisle Tore G.L., Grisle Odin 
27.07 Momarken 3 23,5 2140A 4,8 Bjørnstad Kinge Svarten, Fyri, Mellem Tyr
13.07 Årjäng 1 23,6 2140A 226.500 7,7 Björnstad Mellem Tyr, Björnemyr Tore, Ask Viktor
06.07 Jarlsberg 4 25,1 2100B 9,1 Bjørnstad Tordenskjold, Grude Elling, Alm Kevin
22.06 Orkla 2 24,7 2300A 3,2 Bjørnstad Alm Kevin, Mellem Tyr, Olav

10 Alm Kevin
6j. ljbr H (Lome Brage - Alm Kaima)

Trainer: Roy Lysgård
Besitzer: Roy Steinar Lysgård-Trine Se

Åsbjørn Tengsareid

2024: 12 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    342.001 2023: 20 Starts - 4 Siege - 7 Plätze    310.94023,4 1.032.436
27.07 Bollnäs 1 24,5l2140B 250.000 6,7 Kontio Alm Kevin, Kalmar, Nordby Elde
13.07 Årjäng 5 24,7 2140A 226.500 13,2 Tengsareid Mellem Tyr, Björnemyr Tore, Ask Viktor
06.07 Jarlsberg 3 25,1 2100B 8,4 Tengsareid Tordenskjold, Grude Elling, Alm Kevin
22.06 Orkla 1 24,7 2300A 4,0 Tengsareid Alm Kevin, Mellem Tyr, Olav
15.06 Klosterskogen 3 24,4 2100A 24,9 Kruse Føynland Anna, Mellem Tyr, Alm Kevin

Ergebnis: Quoten:


